
Offizielle Mitteilung

Corporate Action: Zusammenschluss Peugeot S.A und FiatChrysler Group. Die neue Gesellschaft firmiert unter dem Namen Stellantis N.V., Ex-Datum: 18.01.2021
Infolge der oben genannten Corporate Action werden gemäss den Bestimmungen des zum Zeitpunkt der Emission der Produkte gültigen Emissionsprogramms bzw.
Basisprospekts in den unten aufgelisteten Produkten  per 18.01.2021 folgende Anpassungen vorgenommen:

Peugeot S.A
ISIN Valor Verfall Cap Level alt Cap Level neu

Knock-in Level
alt

Knock-in Level
neu Ratio alt Ratio neu

Initial Fixing
Wert alt

Initial Fixing
Wert neu Call Level alt Call Level neu

CH0566787658 56678765 30.05.2022 19.6500 11.2801 11.7900 6.7681 n/a n/a 19.6500 11.2801

CH0521905148 52190514 20.07.2021 14.6000 8.3812 7.3000 4.1906 68.493151 119.315069

CH0566791379 56679137 22.12.2021 21.375 12.2704 16.03125 9.2028 46.783626 81.497075

CH0566794969 56679496 19.01.2022 21.8000 12.5144 15.2600 8.7600 45.871560 79.908259

CH0429814541 42981454 07.05.2021 22.8400 13.1114 13.7000 7.8645 43.782837 76.269702 22.8400 13.1114

CH0473214317 47321431 27.05.2021 21.3600 12.2618 10.6800 6.1309 46.816479 81.554307 21.3600 12.2618

CH0506580023 50658002 18.02.2021 19.1975 11.0204 10.5586 6.0612 n/a n/a

CH0429813626 42981362 01.02.2021 12.3800 7.1068 40.387722 70.355412 24.7600 14.2135 22.2840 12.7922

CH0566792302 56679230 29.12.2021 22.2150 12.7526 15.5505 8.9268 n/a n/a

ISIN Valor Verfall ISIN alt ISIN neu Name alt Name neu Symbol alt Symbol neu BB Symbol alt BB Symbol neu Valor alt Valor neu
Boersencode

alt
Boersencode

neu

CH0566787658 56678765 30.05.2022 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0521905148 52190514 20.07.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0566791379 56679137 22.12.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0566794969 56679496 19.01.2022 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0429814541 42981454 07.05.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0473214317 47321431 27.05.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. STLA IM STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0506580023 50658002 18.02.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. STLA IM STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0429813626 42981362 01.02.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. STLA IM STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

CH0566792302 56679230 29.12.2021 FR0000121501 NL00150001Q9 Peugeot SA Stellantis N.V. UG FP STLA IM UG FP STLA IM 508070 59211791 XPAR XMCI

ISIN Valor Verfall Name alt Name neu
Bloomberg
Symbol alt

Bloomberg
Symbol neu

Anzahl
Aktien alt

Anzahl
Aktien neu ISIN alt ISIN neu Valor alt Valor neu

BB Symbol
alt

BB Symbol
neu Börse alt Börse neu

CH0399419636 39 941 963 14.08.2019 Peugeot SA Stellantis UG FP STLA FP 0.980427 1.707904
FR000012150

1
NL00150001

Q9 508070 59211791 UG FP STLA FP XPAR XMCI

FiatChrysler Group



ISIN Valor Verfall Cap Level alt Cap Level neu Knock-in Level
alt

Knock-in Level
neu

Ratio alt Ratio neu Initial Fixing
Wert alt

Initial Fixing
Wert neu

CH0473214317 47321431 27.05.2021 5.2252 - 95.689154 - 10.22520 -

CH0506580023 50658002 18.02.2021 10.6244 - 5.84340 -

CH0566792302 56679230 29.12.2021 12.6968 - 8.88900 -

ISIN Valor Verfall ISIN alt ISIN neu Name alt Name neu Symbol alt Symbol neu BB Symbol alt BB Symbol neu Valor alt Valor neu

CH0473214317 47321431 27.05.2021 NL0010877643 NL00150001Q9
Fiat Chrysler
Automobiles

N.V.
Stellantis N.V. FCA IM STLA IM FCA IM STLA IM 25639235 59211791

CH0506580023 50658002 18.02.2021 NL0010877643 NL00150001Q9
Fiat Chrysler
Automobiles

N.V.
Stellantis N.V. FCA IM STLA IM FCA IM STLA IM 25639235 59211791

CH0566792302 56679230 29.12.2021 NL0010877643 NL00150001Q9
Fiat Chrysler
Automobiles

N.V.
Stellantis N.V. FCA IM STLA IM FCA IM STLA IM 25639235 59211791

Datum: 28.01.2021
Bank: Zürcher Kantonalbank
Email: documentation@zkb.ch
Telefon: 044 292 20 46


